lvon4d

SIMONE RETHEL - OLGEMALDE - MASSE - PREISE

ABENDROT OL  88X66 2900,- €
AUFBLUHENDER MOHN OL  50%x70 2500,- €
BLAUER DUNST OL  59X38 1600,-€
BLAUES HAUS OL  70x70 2000,- €
CHAOTISCHE HAUSER NR.2 oL 105X76 2800,-€
CHATEAU ROUGE OL  48X%88 2800,-€
DAS FROHLICHE BILD OL  70X60 1800,- €
DER HIMMEL BRENNT AL 50X70 2200,- €
EIN MARCHEN AM BODENSEE OL  60X60 1600,- €
FRAU VON STEIN UND JOHANN W. OL  69X79 1300,- €

© by Simone Rethel 2015



GABRIELE M. 80JAHRIG

GEMEINSCHAFT DER EINSAMEN

GINSTER AUF DEM HINTERHOF

GISELA MALERIN

GOLDENE APFEL

HOMMAGE A MANET

IM VORBEIGEHEN

IN DER KUCKUCKSHEIDE

INTRIGANTINNEN

J.H.

KAKTUSDAHLIE

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

OL

60X50

110X90

31X41

60X80

60X60

129x90

88X66

75X85

41X51

2von4

VERK

1500,- €

2500.- €

1200,-€
4000,-€

2400,-€

VERK

= nx'mrv"
24' e K

EW&

1000,- €

VERK

© by Simone Rethel 2015



KAPUZINERKRESSE

KLEINE KIRCHE

KONFLIKTE

LILA HAUS

MOHN IN GROSSEM RAHMEN

MOHN

NICHTS WIRD MEHR SEIN WIE ES WAR

... PAUL —-...

ROSE

ROTE DACHER-ROTER MOHN

SPAT NACHTS

OL

OL

OL

OL

oL

oL

oL

oL

oL

oL

OL

S57X77

86X66

50X60

48X60

55X49

56X56

68X108

72X82

46X55

52Xé64

141X58

3von4

1800,-€

2400,- €

VERK

2400,- €

3000.- €

3600,-€

2800.- €

VERK 00 Wi d T

2000.- €

3000,-€

© by Simone Rethel 2015



UND FUHRET SIE NICHT IN VERSUCHUNG OL

VATERTAG

WIE GEHT'S WEITER

WILDER GARTEN ROT-WEISS
ZUR KAPELLE

TRIPTICHON

oL

oL

oL

oL

111x81

120X100

110X90

75X55
39X29

4von4d

2800,-€

3400,-€

3400,- €

VERK
1200.- €

11,SEPTEMBER 9.26

ANGST, WO IST ER?

GROUND ZERO

68X88

68X108

68X88

8000,-€

© by Simone Rethel 2015



