

SIMONE RETHEL - ÖLGEMÄLDE - MASSE - PREISE

ABENDROT	ÖL	88X66	2900,- €	
AUFBLÜHENDER MOHN	ÖL	50X70	2500,- €	
BLAUER DUNST	ÖL	59X38	1600,-€	
BLAUES HAUS	ÖL	70X70	2000,- €	
CHAOTISCHE HÄUSER NR.2	ÖL	105X76	2800,-€	
CHATEAU ROUGE	ÖL	68X88	2800,-€	
DAS FRÖHLICHE BILD	ÖL	70X60	1800,- €	
DER HIMMEL BRENNT	ÖL	50X70	2200,- €	
EIN MÄRCHEN AM BODENSEE	ÖL	60X60	1600,- €	
FRAU VON STEIN UND JOHANN W.	ÖL	69X79	1300,- €	

GABRIELE M. 80JÄHRIG	ÖL	60X50	
GEMEINSCHAFT DER EINSAMEN	ÖL	110X90	VERK 
GINSTER AUF DEM HINTERHOF	ÖL	31X41	1500,- € 
GISELA MALERIN	ÖL	60X80	2500,- € 
GOLDENE ÄPFEL	ÖL	60X60	1200,-€ 
HOMMAGE À MANET	ÖL	129x90	4000,-€ 
IM VORBEIGEHEN	ÖL	88X66	2400,-€ 
IN DER KUCKUCKSHEIDE	ÖL		VERK 
INTRIGANTINNEN	ÖL	75X85	1000,- € 
J.H.	ÖL		VERK 
AKTUSDAHLIE	ÖL	41X51	

KAPUZINERKRESSE	ÖL	57X77	1800,-€	
KLEINE KIRCHE	ÖL	86X66	2400,- €	
KONFLIKTE	ÖL	50X60	VERK	
LILA HAUS	ÖL	48X60	2400,- €	
MOHN IN GROSSEM RAHMEN	ÖL	55X49		
MOHN	ÖL	56X56	3000,- €	
NICHTS WIRD MEHR SEIN WIE ES WAR	ÖL	68X108	3600,-€	
...--- PAUL ---...	ÖL	72X82	2800,- €	
ROSE	ÖL	46X55	VERK	
ROTE DÄCHER-ROTER MOHN	ÖL	52X64	2000,- €	
SPÄT NACHTS	ÖL	141X58	3000,-€	

UND FÜHRET SIE NICHT IN VERSUCHUNG ÖL 111x81 2800,-€



VATERTAG ÖL 120X100 3400,-€



WIE GEHT'S WEITER ÖL 110X90 3400,- €



WILDER GARTEN ROT-WEISS ÖL 75X55 VERK



ZUR KAPELLE ÖL 39X29 1200,- €

TRIPTICHON ÖL



11,SEPTEMBER 9.26 68X88



ANGST, WO IST ER? 68X108 8000,-€



GROUND ZERO 68X88

